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XH4A
5mm 11mm

1mm 5mm 11mm

1mm 5 9mm

DIP SMT

UL No.E103202 SMT

XH2/XH3

SMT

Surface Mount Technology的缩写。意思是表面封装技术。

插头与插座形状相同的意思。

/

＊取决于XH4A-□□31之间的咬合情况。

/

RoHS

0.5A

AC 125V

30mΩ以下（ 20mV以下、100mA以下时）

103MΩ以上（ DC500V时）

AC 650V/1min（漏电流1mA以下）

极数×1.47N以下

极数×0.15N以上

50次

－55～＋105℃（低温时不结冰）

含玻璃纤维PPS树脂（UL94V-0）/黑色

含玻璃纤维PBT树脂（UL94V-0）/黑色

磷青铜/镍底 镀金（0.15μm）

磷青铜/镍底 薄镀金

磷青铜/镀锡
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XH4A

XH4A DIP
mm

DIP

40 XH4A-4031 90

50 XH4A-5031 70

60 XH4A-6031 60

80 XH4A-8031 50

100 XH4A-0131 40

1±0.05

A

B

2.54

1.27

1

C

1

1.905±0.05

1.905±0.05

1.905±0.05

1.27±0.05

2.5

1.905
1.905

1.905

2.8

4.2

8.5

1.27

40 60 80 100

50

φ0.8 0.1
0

0.1
02-φ1.1

1±0.05

φ1

C±0.1

B±0.1

XH4A- 31
DIP

BOTTOM VIEW

mm A B C

40 32.73 24.13 28.63

50 39.08 30.48 34.98

60 45.43 36.83 41.33

80 58.13 49.53 54.03

100 70.83 62.23 66.73
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XH4A

XH4A
mm

1.6mm

DIP DIP
1mm

DIP
2mm

DIP
3mm

40 XH4A-4031-A XH4A-4031-1A XH4A-4031-2A XH4A-4031-3A 90

50 XH4A-5031-A XH4A-5031-1A XH4A-5031-2A XH4A-5031-3A 70

60 XH4A-6031-A XH4A-6031-1A XH4A-6031-2A XH4A-6031-3A 60

80 XH4A-8031-A XH4A-8031-1A XH4A-8031-2A XH4A-8031-3A 50

100 XH4A-0131-A XH4A-0131-1A XH4A-0131-2A XH4A-0131-3A 40

8.5

A
B

1.27

2.5

2.54

1.27

1

1.905±0.05

1.905±0.05

1.905±0.05

1.27±0.05

C±0.1

B±0.1

1±0.05

5.5
7.2

2.8 3.3

1.905
1.905

1.905

1.905
1.905

1.905

1.905
1.905

1.905

1.905
1.905

1.905

4.5
6.2

2.8

3.5
5.2

2.8

2.5
4.2

2.8

φ0.8

2-φ2.8
0.1
0

0.1
0

3mm

2mm

1mm

40 60 80 100

50

C

XH4A- 31-A
XH4A- 31-1A 1mm
XH4A- 31-2A 2mm
XH4A- 31-3A 3mm

DIP  

BOTTOM VIEW

mm A B C

40 32.73 24.13 30.23

50 39.08 30.48 36.58

60 45.43 36.83 42.93

80 58.13 49.53 55.63

100 70.83 62.23 68.33

DIP   
1mm 2mm 3mm
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XH4A

XH4A 

mm

1.6mm

SMT SMT
1mm

SMT
2mm

40 XH4A-4035-A XH4A-4035-1A XH4A-4035-2A

50 XH4A-5035-A XH4A-5035-1A XH4A-5035-2A

60 XH4A-6035-A XH4A-6035-1A XH4A-6035-2A

80 XH4A-8035-A XH4A-8035-1A XH4A-8035-2A

100 XH4A-0135-A XH4A-0135-1A XH4A-0135-2A

10.5 8.5

1.27

A

B

0.5

4.2
2.5

2.5

C

1

φ1

11.4 0.1
0

0.1
0

7 0
0.1

C±0.1

B±0.1

2-φ2.8 1.27±0.05 0.6±0.05

1±0.05

2.5

3.5
5.2

4.2

B A

B A

B A

4.5
6.2

XH4A- 35-A
XH4A- 35-1A 1mm
XH4A- 35-2A 2mm

SMT

TOP VIEW
mm A B C

40 32.73 24.13 30.23

50 39.08 30.48 36.58

60 45.43 36.83 42.93

80 58.13 49.53 55.63

100 70.83 62.23 68.33

1mm

2mm

SMT   
1mm 2mm
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XH4A
mm

DIP

SMT

b a
a1 a2 a3  b1 b2 b3

a1 a2 a3

b1 b2 b3  
XH4A

a1 b1 a2 b2

XH4A

XH2 XH3

XH4A XH2 XH3

DIP
1   250 5
2  5 1

SMT
   
    150 10  60 120
    200 240  30
   MAX 240  10

5mm 6mm 7mm 8mm

9mm 10mm 11mm

5mm 6mm 7mm 8mm 9mm

XH4A- 31 -A

XH4A- 31 -A

5.0

XH4A- 31 -A

XH4A- 31 -1A

6.0

XH4A- 31-1A

XH4A- 31-1A

7.0

XH4A- 31-1A

XH4A- 31-2A

8.0

XH4A- 31-2A

XH4A- 31-2A

9.0

XH4A- 31-2A

XH4A- 31-3A

10.0

XH4A- 31-3A

XH4A- 31-3A

11.0

XH4A- 35 -A

XH4A- 35 -A

5

XH4A- 35-1A

XH4A- 35 -A

6

XH4A- 35-1A

XH4A- 35-1A

7

XH4A- 35-1A

XH4A- 35-2A

8

XH4A- 35-2A

XH4A- 35-2A

9

DIP

BOTTOM VIEW

SMT

TOP VIEW

a1,a2,a3,

b1,b2,b3,
a1,a2,a3,

b1,b2,b3,

a1,a2,a3,

b1,b2,b3,
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